
1° THALMANN EVA BORGO CAMUZZAGO 1  L 18

2° CALVERI DANIELE BORGO CAMUZZAGO 10 S 15

3° BERGAMINI PIETRO VILLA PARADISO SSD 7 S 14

COLNAGHI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 4  14

5° VENEZIA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 13

6° PEDRONCELLI GABRIELE CREMA 10 S 12

SALA UMBERTO BORGO CAMUZZAGO 8 S 12

MONTANUCCI MASSIMO BORGO CAMUZZAGO 11 S 12

9° PANTALONI MASSIMILIANO BRIANZA 7 S 11

SILVESTRI ERMES BORGO CAMUZZAGO 8 S 11

FREDINI VADIS BORGO CAMUZZAGO 11  11

CASTELLI (*) PAOLO BORGO CAMUZZAGO 9 S 11

13° MARTINELLI ISACCO BORGO CAMUZZAGO 11 S 10

ERBA CORRADO CREMA 9 S 10

AFIF PIERRE BORGO CAMUZZAGO 8 S 10

MAGNONE ANDREA BORGO CAMUZZAGO 7  10

LEE SEONG HO GREEN CLUB 15 S 10

SECCO RICCARDO GILLES BORGO CAMUZZAGO 6  10

KERVADEC BEATRICE BORGO CAMUZZAGO 11 S L 10

GALLINI ALESSIO (RH) CARIMATE 14  10

CORSINI ANTONIO GIOVANNI BORGO CAMUZZAGO 8 S 10

22° CASIRAGHI CORRADO BORGO CAMUZZAGO 10  9

DELL'ORTO DANIELA BORGO CAMUZZAGO 11 S L 9

SALA RICCARDO BORGO CAMUZZAGO 12 S 9

DALLA TORRE CINZIA BORGO CAMUZZAGO 13 S L 9

ROTONDI EMANUELE MARIO VILLA PARADISO SSD 9 S 9

ANTONELLI (*) ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 9

INVERNIZZI STEFANO BORGO CAMUZZAGO 10 S 9

CASPANI MATTEO BORGO CAMUZZAGO 11  9

30° CAFARELLI GIOVANNI BORGO CAMUZZAGO 13 S 8

MESISCA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 8

JIANG HAILAN BORGO CAMUZZAGO 25  L 8

PALAZIOL (*) SERGIO BORGO CAMUZZAGO 9 S 8

DALL'AGNOL DANILO BORGO CAMUZZAGO 11 S 8

TIRONI (*) GIAN PIETRO BORGO CAMUZZAGO 14 S 8

VILLA PAOLO BORGO CAMUZZAGO 8 S 8

TURCHI (*) FAUSTO BORGO CAMUZZAGO 16 S 8

CARANDINI DANIELE MONZA SSD 10 S 8

COLOMBO PAOLO FILIPPO MARIA BORGO CAMUZZAGO 11 S 8

STEINMANN LORENZO BORGO CAMUZZAGO 14 S 8

MURRONE MIRKO BORGO CAMUZZAGO 7  8

42° MOSCATELLI (*) DANILO BORGO CAMUZZAGO 12 S 7

STERZA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 7 S 7

MURRONE MICHELE BORGO CAMUZZAGO 15 S 7

REALE STEFANO ROSSERA 13  7

MANODORO EMANUELE PAOLO BORGO CAMUZZAGO 13 S 7

CARIERI UMBERTO BORGO CAMUZZAGO 12 S 7

LUCHETTA DANILO LUCA BORGO CAMUZZAGO 6 S 7

GRASSI MARCO BORGO CAMUZZAGO 14 S 7

ZUCCHET SILVANO BORGO CAMUZZAGO 15 S 7

SELETTI CLAUDIO BORGO CAMUZZAGO 9 S 7

PISANO SABINO ANTONIO MIRASOLE 15 S 7

53° MANNAVOLA IVO AMEDEO BORGO CAMUZZAGO 13 S 6

POGGIO MATTEO BORGO CAMUZZAGO 14  6

BATTISTINI DIEGO BORGO CAMUZZAGO 12 S 6

NARDUZZI MARCO CREMA 14 S 6

FERRARIO RUGGERO BORGO CAMUZZAGO 16 S 6
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TRAVIA LUCIANO BORGO CAMUZZAGO 9 S 6

GATTINONI MARIA TERESA BORGO CAMUZZAGO 14 S L 6

MARTINGANO LUCA COSSATO 10  6

RAVASI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 12  6

GATTINONI ANDREA ROSSERA 10  6

CAIANI (*) ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 19 J 6

SELIGARDI NERINA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 6

65° VALLARDI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 14 S 5

CAVALLERI ACHILLE BORGO CAMUZZAGO 13 S 5

GALLI (*) ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 16 S 5

CRICCO LUCA MARIA BORGO CAMUZZAGO 13 S 5

COLOMBO ENRICA VILLA PARADISO SSD 12 S L 5

BRESCIANI (*) MAURIZIO SPORTINDOOR 19 S 5

CAIANI ALBERTO BORGO CAMUZZAGO 15 S 5

MANTEGAZZA MASSIMO BORGO CAMUZZAGO 14 S 5

MOIA ANNA SAMUELA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 5

ZUCCHI CARLO BRIANZA 20 S 5

MESSINA VINCENZO BRIANZA 14 S 5

76° BASSANI STEFANO BORGO CAMUZZAGO 15 S 4

VECCHI MARCO ROSSERA 16  4

COLOMBO CRISTINA CREMA 17 S L 4

LORINI STEFANO MONZA SSD 12 S 4

REDAELLI (*) MASSIMO BRIANZA 21  4

81° SALA SIMONETTA MONZA SSD 19 S L 3

PELLIZZI DOMENICO ORSINI 17 S 3

MAGOZZI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 12 S 3

CALANCA GUIDO IVO G. BORGO CAMUZZAGO 18 S 3

MARINI MARINA ORNELLA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 3

DAL CANTO REBECCA ROSSERA 25  L 3

BIDASIO MATTIA BORGO CAMUZZAGO 15  3

SCARANI (*) PAOLO (RH) MIRASOLE 18 S 3

89° ORRU' LOREDANO BORGO CAMUZZAGO 18 S 2

BALDI MARINA BORGO CAMUZZAGO 20 S L 2

FERRO MATTEO COLLI BERGAMO 13  2

92° CHIURAZZI DAVIDE BORGO CAMUZZAGO 17 S 1

DE CARALT MOXO' AGATA LUISA BORGO CAMUZZAGO 22 S L 1

94° DEVESCOVI ELENA VILLA PARADISO SSD 21  L 0

95° RAPARI GIORGIO BORGO CAMUZZAGO 13 S N.P.
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1° BERGAMINI PIETRO VILLA PARADISO SSD 7 S 21

2° SALA UMBERTO BORGO CAMUZZAGO 8 S 20

3° SILVESTRI ERMES BORGO CAMUZZAGO 8 S 19

THALMANN EVA BORGO CAMUZZAGO 1  L 19

5° AFIF PIERRE BORGO CAMUZZAGO 8 S 18

COLNAGHI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 4  18

7° PANTALONI MASSIMILIANO BRIANZA 7 S 17

MAGNONE ANDREA BORGO CAMUZZAGO 7  17

9° SECCO RICCARDO GILLES BORGO CAMUZZAGO 6  16

10° CORSINI ANTONIO GIOVANNI BORGO CAMUZZAGO 8 S 15

11° MURRONE MIRKO BORGO CAMUZZAGO 7  14

12° VILLA PAOLO BORGO CAMUZZAGO 8 S 13

13° STERZA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 7 S 12

14° LUCHETTA DANILO LUCA BORGO CAMUZZAGO 6 S 11
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1° CALVERI DANIELE BORGO CAMUZZAGO 10 S 25

2° VENEZIA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 23

MONTANUCCI MASSIMO BORGO CAMUZZAGO 11 S 23

4° PEDRONCELLI GABRIELE CREMA 10 S 21

MARTINELLI ISACCO BORGO CAMUZZAGO 11 S 21

SALA RICCARDO BORGO CAMUZZAGO 12 S 21

7° FREDINI VADIS BORGO CAMUZZAGO 11  20

DELL'ORTO DANIELA BORGO CAMUZZAGO 11 S L 20

ANTONELLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 20

10° MESISCA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 19

ERBA CORRADO CREMA 9 S 19

DALL'AGNOL DANILO BORGO CAMUZZAGO 11 S 19

CASTELLI PAOLO BORGO CAMUZZAGO 9 S 19

KERVADEC BEATRICE BORGO CAMUZZAGO 11 S L 19

CASPANI MATTEO BORGO CAMUZZAGO 11  19

16° CASIRAGHI CORRADO BORGO CAMUZZAGO 10  18

CARIERI UMBERTO BORGO CAMUZZAGO 12 S 18

INVERNIZZI STEFANO BORGO CAMUZZAGO 10 S 18

19° COLOMBO ENRICA VILLA PARADISO SSD 12 S L 17

RAVASI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 12  17

21° CARANDINI DANIELE MONZA SSD 10 S 16

COLOMBO PAOLO FILIPPO MARIA BORGO CAMUZZAGO 11 S 16

23° PALAZIOL SERGIO BORGO CAMUZZAGO 9 S 15

LORINI STEFANO MONZA SSD 12 S 15

ROTONDI EMANUELE MARIO VILLA PARADISO SSD 9 S 15

26° MAGOZZI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 12 S 14

TRAVIA LUCIANO BORGO CAMUZZAGO 9 S 14

SELETTI CLAUDIO BORGO CAMUZZAGO 9 S 14

29° BATTISTINI DIEGO BORGO CAMUZZAGO 12 S 13

GATTINONI ANDREA ROSSERA 10  13

31° MARTINGANO LUCA COSSATO 10  11
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1° LEE SEONG HO GREEN CLUB 15 S 23

GALLINI ALESSIO (RH) CARIMATE 14  23

3° MURRONE MICHELE BORGO CAMUZZAGO 15 S 22

4° DALLA TORRE CINZIA BORGO CAMUZZAGO 13 S L 21

5° MANODORO EMANUELE PAOLO BORGO CAMUZZAGO 13 S 20

STEINMANN LORENZO BORGO CAMUZZAGO 14 S 20

7° MANNAVOLA IVO AMEDEO BORGO CAMUZZAGO 13 S 19

PISANO SABINO ANTONIO MIRASOLE 15 S 19

SELIGARDI NERINA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 19

10° COLOMBO CRISTINA CREMA 17 S L 18

TIRONI GIAN PIETRO BORGO CAMUZZAGO 14 S 18

POGGIO MATTEO BORGO CAMUZZAGO 14  18

TURCHI FAUSTO BORGO CAMUZZAGO 16 S 18

GRASSI MARCO BORGO CAMUZZAGO 14 S 18

15° ORRU' LOREDANO BORGO CAMUZZAGO 18 S 17

REALE STEFANO ROSSERA 13  17

CAIANI ALBERTO BORGO CAMUZZAGO 15 S 17

CRICCO LUCA MARIA BORGO CAMUZZAGO 13 S 17

FERRARIO RUGGERO BORGO CAMUZZAGO 16 S 17

ZUCCHET SILVANO BORGO CAMUZZAGO 15 S 17

21° CAFARELLI GIOVANNI BORGO CAMUZZAGO 13 S 16

CAVALLERI ACHILLE BORGO CAMUZZAGO 13 S 16

GALLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 16 S 16

MARINI MARINA ORNELLA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 16

MANTEGAZZA MASSIMO BORGO CAMUZZAGO 14 S 16

NARDUZZI MARCO CREMA 14 S 16

GATTINONI MARIA TERESA BORGO CAMUZZAGO 14 S L 16

MOIA ANNA SAMUELA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 16

29° VALLARDI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 14 S 15

PELLIZZI DOMENICO ORSINI 17 S 15

MOSCATELLI DANILO BORGO CAMUZZAGO 12 S 15

VECCHI MARCO ROSSERA 16  15

MESSINA VINCENZO BRIANZA 14 S 15

34° CALANCA GUIDO IVO G. BORGO CAMUZZAGO 18 S 14

BIDASIO MATTIA BORGO CAMUZZAGO 15  14

36° BASSANI STEFANO BORGO CAMUZZAGO 15 S 11

CHIURAZZI DAVIDE BORGO CAMUZZAGO 17 S 11

38° FERRO MATTEO COLLI BERGAMO 13  8

39° RAPARI GIORGIO BORGO CAMUZZAGO 13 S N.P.
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1° JIANG HAILAN BORGO CAMUZZAGO 25  L 29

2° ZUCCHI CARLO BRIANZA 20 S 20

3° DAL CANTO REBECCA ROSSERA 25  L 19

4° DE CARALT MOXO' AGATA LUISA BORGO CAMUZZAGO 22 S L 17

BRESCIANI MAURIZIO SPORTINDOOR 19 S 17

CAIANI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 19 J 17

REDAELLI MASSIMO BRIANZA 21  17

8° SCARANI PAOLO (RH) MIRASOLE 18 S 16

9° BALDI MARINA BORGO CAMUZZAGO 20 S L 15

10° SALA SIMONETTA MONZA SSD 19 S L 13

11° DEVESCOVI ELENA VILLA PARADISO SSD 21  L 10

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 4° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

MESSA T GOLF CUP del 20-07-2024

sabato 20 luglio 2024 16.10.46 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale


